
Uchwała Nr XLII/87/2022 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/74/2022 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 9 marca 
2022 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady 
Dzielnicy Śródmieście na rok 2022 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego 
załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., 
poz. 2013 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/702/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 27.08.2020 
roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2022 środków finansowych na działalność statutową 
jednostek pomocniczych. 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
W uchwale Nr XXXVI/74/2022 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Śródmieście na 
rok 2022: 
 
 

1. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „5. Rewitalizacja park Salwator na Biskupiej Górce 
– 65 000,00 zł” 

2. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „9. Sąsiedzki Turniej Koszykówki – 1 500,00 zł” 
3. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „10. Działania wokół boiska pod wierzbami – 

4 000,00 zł” 
4. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „13. Teledysk ekologiczny – 5 000,00 zł” 
5. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „18. I Dzielnicowe Forum Wolontariatu – 1 750,00 

zł” 
6. W §1 skreśla się ustęp o brzmieniu „32. Sąsiedzka inicjatywa sąsiedzka 

Piwna/Tkacka/Długa/Lektykarska 1 500,00 zł” 
7. W §1 ust. 28 otrzymuje brzmienie „28. Ławki i kosze na śmieci – 5 535,00 zł” 
8. W §1 ust. 31 otrzymuje brzmienie „31. Rezerwa budżetowa – 84 715,00 zł” 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 


